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هم زمان بـا  سـید مصطفـی بهشـتی|

فرارسـیدن مـاه محرم و ایـام عزاداری 

حضرت اباعبدا...الحسین)ع( شهرداری 

منطقه11 اقداماتـی را برای برگزاری 

شایسته مراسم این ایام در دستورکار 

قرار داده است. مشارکت با هیئت های 

مذهبی در برگزاری مراسم سوگواری 

محـرم1401 از محورهـای اصلـی 

برنامه های شـهرداری منطقه اسـت.

سرپرسـت شـهرداری منطقـه11 در 

همیـن رابطـه بـه شـهرآرامحله گفت:

«مـا در ایـن ایـام بـا بیـش از 10هیئت 

بـرای برگـزاری برنامه هـای مذهبـی 

مشـارکت داریـم و امکاناتـی در حـد 

مقدورات و توان شـهرداری در اختیار 

آن ها قـرار می دهیم. این هیئت ها در 

نقاط مختلف منطقه از جمله بوستان 

ملت، کشت پارک، رودپارک، خیابان 

دانشـجو۲9، مـدارس و فضـای روباز 

اطراف مسـاجد برنامه عزاداری خود 

را اجـرا می کنند.»

از دیگـر موضوعاتـی که با فرارسـیدن 

مـاه محـرم موردتوجـه قـرار می گیرد،

فضاآرایی شهر است. مهدی عرفانیان 

دراین باره گفت:«اقدامات فضاآرایی 

مناسـب از چند روز قبـل محرم شروع 

شد.

در این طرح 150پرچم سـتونی و بالغ 

بر ۳00آویز سـتونی روی سـتون های 

معابر و پل ها نصب شـده است. مسیر 

وکیل آبـاد هـم در ایـن طـرح به شـکل 

ویژه تـری بـا ۳00پرچم عـزا فضاآرایی 

شده است.

 ورودی معابـر اصلـی منطقـه نیـز بـا 

پرچم هـای بـزرگ عـزاداری حضرت 

امام حسین)ع( و یاران باوفایش فضایی 

محرمـی بـه خـود گرفتـه اسـت. برای 

فضاآرایـی محرمـی مشـارکت خوبی 

هـم بـا هیئت هـا داریـم تـا هـم اقـام 

بـه آن هـا داده شـود و هـم آن هـا بنرها 

و پرچم هایـی را کـه دارنـد بـه فضـای 

شـهر و منطقـه بیاورند.»

عرفانیـان دربـاره برنامه ریـزی بـرای  

فضاآرایی هـا و مجوزهـای مراسـم 

«مـا در محـرم امسـال بـرای  گفـت:

بیش از سی ایستگاه صلواتی و بیست 

مراسـم مذهبـی مجـوز اجـرا صـادر 

کرده ایم.

در صـدور مجوزها و تقسـیم پرچم ها و 

بیرق هـا همچنین فضاآرایـی منطقه 

تـاش شـده اسـت کـه تمـام معابـر 

شـکل یکسـانی داشـته باشـند تا هم 

نظـم خوبـی بر فضـای شـهری حاکم 

باشـد و هـم از شـلوغی و ازدحـام در 

مسیرهای تردد شهروندان پیشگیری 

شود.
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اصلاح هندسی «دانشجو»
 طرح اصاح هندسی ورودی بولوار دانشجو از بولوار 

وکیل آباد در راستای تسهیل تردد وسایل نقلیه و 

افزایش ایمنی عابران پیاده آغاز شد.

این پــروژه بــا اعتباری بالــغ بر شــش میلیارد و 

500میلیون ریال انجام می شود.

با اجــرای این طرح، عــرض معــبر ورودی بولوار 

دانشجو ازسمت وکیل آباد افزایش یافته و ورودی 

پمــپ بنزین واقع در ابتدای بولوار دانشــجو نیز 

سامان دهی خواهد شد.

ترمیم دیوار آرامستان
در پی فرسوده شدن و تخریب دیوار آرامستان محله 

چهاربرج که با بارش های بهاری امســال اتفاق 

افتاد، ترمیم و بازسازی آن در هفته جاری انجام شد.

این دیوار آرامســتان با همــکاری اهالی محله و 

مشارکت گروه جهادی شهدای محله چهاربرج،

مرمت و بازسازی شد.

در طرح بازســازی دیوار تخریب شده آرامستان 

چهاربرج،۲5نفر از اعضای گروه جهادی و شهروندان 

محله چهاربرج مشارکت کردند.

تسریع اجرای پروژه ها
جلسه کمیته اجرایی منطقه11، با حضور مهدی 

عرفانیــان شــهردار منطقه و معاونان و رؤســای 

ادارات منطقه11 برگزار شــد.در این جلسه که به 

منظور بررســی روند اجرای پروژه های عمرانی و 

خدماتــی در منطقه برگزار شــد، گزارش هایی از 

وضعیت طرح های در حال اجرا در منطقه ارائه شد.

در جلســه کمیته اجرایی منطقه11 بر تریع در 

اجرای پروژه ها تأکید و دربــاره راه حل های رفع 

موانع در این مسیر هم  فکری شد.

آزادسازی اراضی کشاورزی
طـی یـک عملیـات گسـترده و پیشـگیرانه در 

محـدوده حریـم منطقـه15،1۲هزار مـتر مربع 

از اراضـی کشـاورزی آزادسـازی شـد.

در ایـن عملیـات و با همـکاری اداره مهندسـی و 

نظارت بر ساخت وساز های منطقه و دستگاه های 

ذیربـط اراضی کشـاورزی کـه توسـط متخلفان 

بـا پـی و شـفته و دیواره هـای زیر 50سـانتی متر 

تفکیـک غیـر مجـاز شـده بـود، آزادسـازی 

شد.

زورآزمایی در چهل بازه
نخستین جشنواره تابســتانی کشتی آزاد در رده 

سنی پایه با هدف استعدادیابی، ترویج اخاق و 

منش پهلوانی برگزار شد.نخستین دوره مسابقات 

کشتی آزاد در فضای باز به همت معاونت تربیت بدنی 

سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد و به 

میزبانی بوستان چهل بازه برگزار شد.

محل اجرای برنامه آمفی تئاتر روباز بوستان چهل 

بازه در دو رده سنی نونهالان و نوجوانان برگزار و از 

پیش کسوتان این رشته تجلیل شد.

جمع آوری سگ های ولگرد
گروه هــای ویژه ســامان دهی و کنترل حیوانات 

اداره خدمات شهری شهرداری منطقه1۲، در پی 

درخواست های شــهروندان اقدام به جمع آوری 

سگ های ولگرد کردند.

جمع آوری سگ های ولگرد در راستای پیش گیری 

از انتقال بیماری توســط این حیوانات در جامعه 

و همچنین حفظ امنیت شهروندان اجرا شد.

در این طرح 54قاده سگ ولگرد از زمین های بایر 

و رهاشده جمع آوری شدند.

تقویت حافظه در «ترافیک»
به همــت کتابخانه فرهنــگ سرای ترافیک دوره 

آموزشی تقویت حافظه و همچنین آموزش بهداشت 

مطالعه برگزار شد.

هدف این دوره آموزشی  رایگان، بسترسازی بیشتر 

برای افزایش فرهنگ مطالعه در جامعه بود.

 چگونگی تمرکزافزایی، آشنایی با عملکرد مغز و 

نقشه ذهنی و روش مطالعه از جمله سرفصل هایی 

بود که در این دوره بــرای داوطلبان آموزش داده

 شد.

احداث کنارگذر «شاهنامه»
مســیر کنارگذر بولوار شــاهنامه، در حدفاصل 

شاهنامه ۳9 تا 41 احداث می شود.

اجـرای ایـن بخـش از کنارگـذر بولوار شـاهنامه،

دسترسـی شـهروندان بـه زیرگـذر چهاربـرج را 

تسـهیل می کنـد.

اکنون عملیات خاک برداری و زیرسازی این مسیر 

کنارگذر در حال اجراسـت و پیش بینی می شود 

در هفتـه آینـده و پـس از تسـطیح و آسـفالت، این 

مسیر برای تردد وسایل نقلیه بازگشایی شود.
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هیئت لبیک یا علی اصغر)ع( / حاشیه بولوار آموزگار،

حدفاصل بولوار امامت و میرزاکوچک خان/ 1۸:00تا 

۲۲:00 / ایستگاه صلواتی

گروه لاله های سرخ/ بوستان ملت، درب سنگی 

/ ۲0:۳0تا ۲۲:۳0/ شبیه خوانی

هیئــت شــیفتگان بقیــع/ نبــش دانشــجو۳۳،

خیمه الزهرا)س(/ ۲1:۳0 تا۲۳:۳0/ مراسم سینه زنی

هیئــت متوســلین بــه حــضرت رقیــه)س( / بین 

سیدرضی۳۳و۳5/ 1۹تا۲۲/ ایســتگاه صلواتی و 

زیارت عاشورا

مجموعه فرهنگی مذهبی یــا رقیه)س(/ معلم۸0/ 

۷:۳0 تا ۹:00/ روضه خوانی

هیئت مذهبی خادم الزهرا)س(/ نبش معلم 1۹/ 1۹:۳0

تا۲۳:00/ ایستگاه صلواتی و سینه زنی

هیئت خدام الحسین)ع(/ مزار شهدای گمنام بوستان 

ملت/ ۲0:۳0 تا۲۲/ زیارت عاشورا و روضه خوانی

هیئت محبان الزهرا)س(/ درب شــمالی بوســتان 

چهل بازه/ 1۹ تا۲۲/ ذکر مصیبت و روضه خوانی
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با توجه به ایام ســوگواری حضرت امام حسین)ع( و 

یاران شــهیدش در اینفوگرافی این شماره برخی 

برنامه هــای مذهبــی منطقه در دهــه اول محرم را 

معرفی می کنیم. این مراسم ها در زمان های مختلف 

شبانه روز و با محتواهای گوناگون اجرا می شوند.


